
Id: OIRKF­TSCDL­QSZHV­OMLYS­EUWDJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 299/XV/2011
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 21 grudnia 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2011 rok. 

Działając na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2011 rok następujące zmiany: 

1. Zwiększyć dochody budżetu na 2011 rok o kwotę 17.026 zł w tym: 

­ w  sprawie  przyznania  płatności  w ramach  systemów  wsparcia  bezpośredniego  ­  Decyzja  Nr  0176­2011­
000004219 w kwocie 16.130 zł, 

­ pozostałe odsetki (odsetki od nieterminowych wpłat) w kwocie 896 zł 

2. Zwiększyć wydatki budżetu na 2011 rok o kwotę 27.076 zł z przeznaczeniem na: 

­ wydatki  na  zakupy  inwestycyjne  jednostek  budżetowych  ­  ciągnika  rolniczego  Ursus  C­360 
w kwocie 16.130 zł, 

­ wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 896 zł, 

­ zakup usług remontowych w Zakładzie Gospodarki Lokalowej w Lubaczowie w kwocie 3.900 zł. 

­ wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych  ­  Projekt  zieleni  miejskiej  centrum  miasta  Lubaczowa 
w kwocie 6.150 zł. 

3. Zmniejszyć  wydatki  budżetu  na  2011  rok  o kwotę 10.050 zł  tytułu  wydatków  inwestycyjnych  jednostek 
budżetowych ­ budowy oświetlenia ulicznego, dokumentacja ul. Mickiewicza. 

4. Zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki nr 1 i 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór  nad  realizacją  uchwały  powierza  się  Komisji  Budżetowo  –  Gospodarczej  Rady  Miejskiej 
w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: OIRKF­TSCDL­QSZHV­OMLYS­EUWDJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 299/XV/2011

Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia 21 grudnia 2011 r.

Plan dochodów 

 
Dział  Rozdział  §  Temat  Wartość 

010  Rolnictwo i łowiectwo  16 130,00 zł 
01095  Pozostała działalność  16 130,00 zł 

2700  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

16 130,00 zł 

700  Gospodarka mieszkaniowa  896,00 zł 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  896,00 zł 

0920  Pozostałe odsetki  896,00 zł 



Id: OIRKF­TSCDL­QSZHV­OMLYS­EUWDJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 299/XV/2011

Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia 21 grudnia 2011 r.

Plan wydatków 

 
Dział  Rozdział  §  Temat  Wartość 

010  Rolnictwo i łowiectwo  16 130,00 zł 
01095  Pozostała działalność  16 130,00 zł 

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

16 130,00 zł 

700  Gospodarka mieszkaniowa  4 796,00 zł 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  4 796,00 zł 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  896,00 zł 
4270  Zakup usług remontowych  3 900,00 zł 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

­3 900,00 zł 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  ­10 050,00 zł 
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
­10 050,00 zł 

90095  Pozostała działalność  6 150,00 zł 
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
6 150,00 zł 


